CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/12/16
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08
09

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – SO de Aprovisionamento e Empreitadas.
DAGFM – SO de Taxas e Licenças.
OA – VII Modificação Orçamental, VI Alteração ao Orçamento da Despesa, V

Alteração ao PAM e VI Alteração ao PPI.
IDEM – Orçamento, Plano de Atividades Municipal e Plano Plurianual de Investimentos para

2014.
IDEM – Projeto de Modernização Administrativa no Âmbito do Programa Operacional Fatores

de Competitividade e do Sistema de Apoios à Modernização Administrativa – Fase 2.
IDEM – Parecer Prévio Vinculativo para Celebração de dois Contratos de Prestação de Serviços

de Assessoria Jurídica em Regime de Avença.
DAGFM – Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Empreitadas – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
DUOT – SO Administrativa e Financeira – Alteração ao Alvará 02/1985 – Lote n.º 57 –

Loteamento em nome de “Ramos & Santos, Lda.”, sito no Bairro das Heras, em
Mirandela

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Carlos Mário Pires e Josefina do Céu

Pires

11/12/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco